UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Engenharia Elétrica

Diretoria da Faculdade de Engenharia Elétrica
Coordenação do Curso de Graduação em Engenharia Biomédica
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3N - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4709 - coceb@eletrica.ufu.br

OFÍCIO Nº 106/2024/COCEB/DIRFEELT/FEELT-UFU
Uberlândia, 03 de junho de 2024.

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO EDITAL COMPLEMENTAR DE
SELEÇÃO DE MONITORES - EDITAL COCEB Nº 1/2024

Venho por esta divulgar o resultado do processo seletivo de monitores,
conforme abaixo.

ICBIM39204 Anatomia Humana - 6 vagas
Ana Julia da Silva Lima - 12311EBI003
Lucas Militello da Silva - 12311EBI002
Gabriela Coelho Miranda - 12221EBI001
Arthur Roberto Lopes Velludo - 12311EBI010
Gabriel Henrique Silva Cardoso - 12311EBI006
Isabella Teles Silva - 11921EBI034

ICBIM39503 Fisiologia - 1 vaga
Paloma Anselmo Rosa - 12211EBI021

FEELT 31806 Instrumentação Biomédica I - 1 vaga
Lucas Martins Primo - 12021EBI022

Atenciosamente,

PROF JOAO BATISTA DESTRO FILHO
Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia Biomedica

Portaria de pessoal UFU no 3682, 30/06/2023
Portaria de designação para a função (quando couber)

Documento assinado eletronicamente por João Batista Destro Filho,
Coordenador(a), em 03/06/2024, às 09:28, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Ofício 106 (5445834)         SEI 23117.036431/2024-88 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5445834 e o código CRC 0CE30D9D.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23117.036431/2024-88 SEI nº 5445834

Ofício 106 (5445834)         SEI 23117.036431/2024-88 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 106 (5445834)